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◎头条锐评

1 月 15 日，北京召开

第 210 场新冠肺炎防控工

作新闻发布会，通报了一

例隐瞒行程的患者：1 月 8

日他到昌平区清华长庚医

院就诊，医护人员问询时，

该人多次隐瞒在中风险地

区活动情况，1 月 9 日，疾

控部门进行流调时，其故

意隐瞒个人行程，严重影

响流调工作。如今其已被

依法立案侦查。

新冠疫情发生已一年

多时间，疫情初起时，媒体

曝光了诸多隐瞒行程的案

例，彼时还可以说是一些

人觉悟不高、认识不够。但

到今天，按理说对详尽报

告行程不该再有模糊认识

与侥幸心理，却仍出现这

样的案例，当予惩戒。

配合流调是义务，这

类信息已不再只是个人

隐私，而是关涉公共安全

的重大事项，理当无所保

留，便于相关部门排查、

防控疫情。更何况，近来

首都防疫形势仍复杂严

峻，疫情传播风险与防疫

复杂性持续增加，决不可

掉以轻心。

而要夯实首都疫情防

控的链条，就离不开每一

个人的配合。尤其是在流

调环节，更不能隐瞒撒谎，

否则也涉嫌触犯法律，破

坏的是防疫大局。一方面，

市民个体不应犯糊涂，低

估疫情影响以及个人积极

配合防疫的效果；另一方

面，更不应存侥幸心理，挑

战法律的权威和底线。

当然，此前有患者流

调情况、个人信息被泄露，

再被舆论评头论足乃至恶

言相向的情况，这确实可

能会增加患者的心理负

担，导致其不愿、不敢如实

报告，也当重视，需相关部

门严格流调信息管理、打

击泄露隐私的行为。

此外，会上还通报了

几起妨害防疫工作的案

例。如，为上述隐瞒行程病

患输液的人员，未取得医

师执业资格从事非法诊

疗，更未按要求报告患者

发热情况，延误了防控时

机；再如摘下口罩、随地吐

痰、辱骂工作人员、扰乱检

测点正常秩序；还有编造

传播涉疫谣言等。

这些情形也提醒，相

关政策措施的宣传、普及，

对违法行为处置仍不能松

懈，相关部门当紧绷神经，

保持防疫高压态势，而不

能心存任何侥幸，以确保

社会公共安全。

（据《新京报》）

“只需要一部手机，在

短视频平台上不停点赞就

能有收入。”近两年来，一种

专门给短视频点赞为主要

工作内容的网络兼职，以

“轻松赚钱”“月入过万”等

噱头，让不少人心动。真有

这种好事？据新华社报道，

所谓“点赞”兼职，背后暗藏

着平台诱导他人充值会员、

拉人头发展下线等行为，一

些手法近似于传销。近期，

一些从事刷赞工作的机构

和平台出现卷钱跑路现象，

更凸显行业乱象。

一个人会不会上当受

骗，自己是最后的“守门

员”，若有足够的理性、很好

的辨别意识，那么对于这些

“轻松月入过万”的广告，基

本上只会一笑置之，不太可

能被骗。但是，在各种视频、

文案现身说法的现实语境

下，一些人自然是无法保持

冷静的，所以总有人前赴后

继地“被骗”。缘于此，对社

会来说，或许还是应该多些

理性的呼声，别让公众被各

式各样的骗局收割了“智商

税”。

对于任何的骗局，个

体的甄别意识是必要之

举，但我们又不能完全依

赖个人的防范，因此就需

要监管部门积极作为，不

然等其发展壮大了，就更

难处理了。

与此同时，对相关网络

平台来说，也应承担起“把

关者”的角色，应积极努力

双向打击，一方面，需要设

置关键词，通过过滤或提醒

的方式，让用户有所警惕；

另一方面，对于一些视频阅

读数、点赞数暴涨的情况，

应该通过技术手段来分析，

若的确存在刷赞等现象，也

应及时处理，让刷赞没有效

果，让相关账号得到惩戒，

如此，相关的骗局便会失去

最初的生存土壤。

“刷赞月入过万”的骗

局，的确需要整治，无论个

人、监管部门，还是相关网

络平台，都应贡献自己的力

量。只有综合施策并形成整

治合力，类似的骗局才会无

处遁形。（据《北京青年报》）
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受有关单位委托，我公司将于2021年2月4日下午3时在东胜区鑫通大厦B座10楼会议室公开拍卖下列资产：
一、拍卖标的:

标段一

二、报名时间及地点：自公告之日起至拍卖前在东胜区鑫通大厦B座1006室。
三、展示时间及地点：自公告之日起至拍卖会前在拍品所在地。
四、报名办法：本次拍卖面向全社会进行，任何自然人和法人均可报名参加竞拍。竞买人每参与竞买一个标的需缴纳不少于参考价20%的竞买保证金（鄂尔多斯市益嘉拍卖有限责任公司,开户行：鄂尔

多斯银行伊化路支行，账号047707012000005555，行号313205000077）。
五、其他需要说明的事项：本次拍卖标的以现状为准，本公司对标的物的品质及瑕疵不作担保，资产移交时以当时状况为准，所涉及面积最终以有关部门确认的为准，与公告面积出现差异时不影响成

交价。请竞买人详细了解标的状况、索取标的资料。成交后由买受人自行办理相关手续，所涉及的税费按照法律规定由买卖双方各自承担，法律没有明确规定的由买受人承担。与本次拍卖相关的信息表
述仅供参考，最终以拍卖师现场公布的或有关部门确认的为准。详情欢迎来人、来电咨询或登陆我公司网站查看。

咨询电话：0477-3877169 看房电话：15804814260薛昊凯（标段一）/15134884444（标段二）
鄂尔多斯市益嘉拍卖有限责任公司

拍 卖 公 告

序号

1

2

3

4

标段二

序号

1

2

3

资产名称

东胜区杭锦北路2号街坊宏业小区2号楼203号商业房

乌审旗嘎鲁图镇五区七街坊乌审街西独贵龙广场南侧商业房产

杭锦旗锡尼镇百灵路南胜利北路东万豪普雅花园1号楼601商业房产

杭锦旗锡尼镇百灵路南胜利北路东万豪普雅花园1号楼201商业房产

资产名称

东胜区双满国际大酒店（东胜区杭锦北路25号街坊盘恒5号观
景小区12号楼B座-101􀏘301􀏘401􀏘501􀏘801􀏘1001􀏘1101）
东胜区杭锦北路25号街坊盘恒5号观景小区12号楼C座401

商业房产

东胜区天骄路4号街坊民丰商贸1号楼-101商业房产

权属

房产证

房产证

房产证

房产证

权属

房产证

房产证

房产证

面积约（㎡）

75.51

160.96

1005.22

895.28

面积约（㎡）

12694.5

1335.57

12182.2

参考价（元）

740635

725562

2513839

2507639

参考价（元）

223685360

25711400

85275400

4

5

6

7

8

9

10

11

12

东胜区天骄路4号街坊民丰商贸城1号楼301商业房产

达拉特旗蒙达陶瓷广场“蒙达新天地”5楼商业房产

达拉特旗蒙达西部陶瓷城品牌街区9#C号商业房产

蒙达西部陶瓷城品牌街4#D号商业房产

达拉特旗树镇新华路东􀏘南园街北􀏘蒙达商务楼 B 座
1301 号商业房产

东胜区天骄路 5 号街坊兴蒙商贸城 A 座-101􀏘102􀏘
103 号地下室

东胜区天骄路 5号街坊兴蒙金荣建材城 1号楼 1-3􀏘1-4􀏘
1-5号商铺

位于东胜区富兴工业园区鄂尔多斯市辰阳绒业有限责任公司
商业房产

位于东胜区富兴工业园区鄂尔多斯市辰阳绒业有限责
任公司土地

房产证

无产权

房产证

房产证

房产证

房产证

房产证

房产证

土地证

4235.71

5269

427.25

2353.34

618.18（土地
面积72.22)

7640.38

1772.17

3259.65

5154.7

38121400

52690000

4829700

26592700

3709000

26064774

16725233

15763216

序号

5

6

7

8

序号

资产名称

鄂旗棋盘井镇鑫通汇景街南恒信棋峰家园10-024车库

鄂旗棋盘井镇阿尔赛路东新世纪家园1号楼24号商业房产

鄂旗棋盘井镇109国道南草原A区1-丙单元112商业房产

鄂旗乌兰镇阿尔赛街东桃力民路南华维·尚品小区6-1-01号商铺

资产名称

权属

不动产证

房产证

房产证

房产证

权属

面积约（㎡）

31.83

949.80

112.44

172.2

面积约（㎡）

参考价（元）

89133

3617398

506167

801417

参考价（元）

13

14

15

16

17

坐落于东胜区和顺街亿福东昇佳苑10号楼10-0-101􀏘10-
0-102􀏘10-0-104􀏘10-0-105􀏘10-0-106􀏘10-0-2027􀏘

10-0-2028􀏘10-0-2029􀏘A号楼A-0-101

坐落于鄂尔多斯市富民街22号东昇佳苑A号楼-地下2层-
208地下室

东胜区罕台镇韩家坡社蒙汇时代广场6号楼301商业房产

达旗树林召镇平原街北􀏘金鹏路西􀏘新源街南千昊家园
3-2-102房产

达旗树林召镇平原街北􀏘金鹏路西􀏘新源街南千昊家
园 3-2-1702 房产

无产权

无产权

房产证

网签合同

网签合同

372.65􀏘425.15􀏘
171.44􀏘256.79􀏘
225.71􀏘171.02􀏘
225.38􀏘225.38􀏘

3155.34

207

1600.98

271.35

266.08

1812674
3

796755

7787347

888000

904672

18

19

20

21

22

23

达旗210线西􀏘文苑街北􀏘华宇食品厂东晶晶宴会城酒店

达拉特旗蒙达公馆南1010号底商（1-2层）

达旗210线东商城西大门商品房

鄂尔多斯市华研物流三路东􀏘物流二街南􀏘郝家圪卜路西􀏘
物流三街北1商-1-17商铺

东胜区鄂尔多斯东街12号楼通九大厦1号楼1006􀏘1008􀏘
1010􀏘1011􀏘1013商业房产

东胜区诃鄂伦路盛威大酒店B座401商业房产

房产证

网签合同

房产证

网签合同

房产证

房产证

5093.66

207.94

333

249.3

774.82

1364.26

32716676

2807190

4242006

1790000

4702400

10848300

遗失声明

郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

●呼和浩特市赛罕区浩达金属

门窗厂遗失营业执照正本,注

册号150105600019760,声明作

废●杨箫语遗失位于如意开发

区滨河西路御苑第 D11 幢 02

号房商品房买卖合同,合同编

号GF-2000-0171,声明作废●
中国石化销售公司内蒙古呼和

浩特石油分公司不慎遗失中国

石油销售公司内蒙古呼和浩特

石油分公司开具的92号汽油

提油单,单号FY1027858213,提

油吨位10吨(拾吨),声明作废●
呼和浩特市蒙垣绿色节能科技

有限责任公司遗失中国银行股

份有限公司呼和浩特市国泰君

安大厦支行开户许可证密码

单,账号:155614970725,核准号:

J1910006721401,特此声明●石

鹏刚、朱文文遗失2018年7月5

日开具的位于呼和浩特市玉泉

区富贵国际花苑二期 32-2-

502 购 房 权 证 费 收 据, 金 额:

30248元,声明作废●史雪琴遗

失呼和浩特市昕雅物业服务有

限责任公司开具的内大翡翠城

2#-402房装修保证金收据,编

号 0010914,金额 3000 元,日期

2018年9月29日,声明作废●
艾杰将卫生系统小区1101#的

购房款(首付款定金)收据丢失,

收据号6064678,金额5万元整,

收据原件丢失,特此声明作废

●赛罕区马助理马桶专用净化

器 形 象 店 ( 统 一 信 用 代 码

92150105MA0NP2L03G)遗失

税控盘,特此声明●陈秀梅遗

失 身 份 证

(152822197305150164)声明作

废●呼和浩特市捷利信信息技

术有限公司遗失营业执照正副

本, 注 册 号 150103000047787,

声 明 作 废 ● 侯 檬

(150105198506097345)遗失存

档协议书,协议编号200802471,

档案号18036,声明作废●本人

刘继明,购买锦绣福源住宅小

区C区9号楼1单元1801,遗失

收据一张,编号 0000711,金额

230000元,声明作废●张洪斌

于 2020 年 9 月 6 日将身份证

遗 失, 证 号

152634198806240319, 声 明 作

废

● 郭 月 宽, 身 份 证 号
150105195903192019, 不 慎 将
2008 年 6 月 19 日内蒙古新希望
房地产开发有限责任公司与内
蒙古吉隆泰建筑安装有限公司
签订的抵顶房屋协议原件丢失,
包含丽江国际小区:①1#楼东单
元九层东户;②1#楼西单元一层
西户;③2#楼2单元五层北户,④
2#楼 5 单元六层南户,⑤2#楼 1
单元六层西户,⑥2#楼 2 单元六
层南户,声明作废●清水河县清
华保安服务有限责任公司因印
章损毁,并已刻制新备案公章、财
务专用章、刘晨法人章各一枚,基
本户账号:05547101040003168,开
户行:中国农业银行清水河县支
行; 一 般 户 帐 号:
0600301220000000028353, 开 户
行:清水河县农村信用合作联社
营业部,特此声明●清水河县城
关镇恒禄昌农机销售中心遗失
营业执照正副本,统一信用代码
92150124MA0NHQ5E8A,声明作
废●内蒙古餐馨商贸有限责任
公司遗失向景法人章一枚,声明
作废●内蒙古犇羴食品有限公
司遗失公章、财务专用章及王春
刚法人章各一枚, 声明作废●赵
建 强 遗 失 身 份 证
(152631196210100018),声明作废
●内蒙古达汇机械设备有限公
司遗失营业执照正本,统一信用
代 码 91150103MA0Q5YJ281, 声
明 作 废 ● 赵 玉 明, 身 份 证 号
150102196504172032, 遗 失 呼 和
浩特市新城区兴安南路交警宿
舍楼1单元三楼中户(107)购房收
据两张,收据编号:0178971,金额:
6029.11 元,日期 1994 年 3 月 18
日; 收 据 编 号 1219003, 金 额
8902.86元,日期2001年7月4日,
交款人:刘景珍,现声明作废●中
油内蒙古爱力蒙集团有限责任
公司物资经销分公司遗失营业
执 照 正 本 和 副 本, 注 册 号
1501001850032,声明作废●中油
内蒙古爱力蒙集团有限责任公
司呼炼分公司遗失营业执照正
本 和 副 本, 注 册 号
1501001850066,声明作废●高平
于 2015 年 1 月 19 日购买呼和浩
特市鹏盛房地产开发有限公司
位于万锦枫泽湾小区 13 号楼一
单 元 1902 号 房 屋, 购 房 总 价
635269元,此房的《商品房买卖合
同》共2份, 其中1份丢失,并声明
作废

内蒙古沃野嘉禾农村与社会
发 展 中 心 ( 统 一 代 码
52150000664065835U, 民 政 字 第
A0289号)2021年1月15日经理事
会决议拟向登记机关申请注销登
记,并于同日成立清算组,请债权
人于本公告发布之日起 45 天内
向本中心清算组申报债权。

注销公告

根据股东会决议,准格尔旗瑞
达物业管理有限责任公司(统一信
用代码 91150694329088909P)拟将
注册资本从人民币伍拾万元减资
至壹拾万元,现予以公告, 请债权人
于本公告发布之日起45日内,要求
本公司清偿债务或提供担保。

减资公告

赤峰市粤信公路养护有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91150424MA0PXDYCXR,法定代
表人:马旭东)拟向公司登记机关
申请注销,请债权债务人自公告之
日起 45 日内,向本公司申报债权
债务,特此公告。

注销公告

● 王 忠 信, 身 份 证
150103193801292017, 不 慎 将 内
蒙古新希望房地产开发有限公
司开具的丽江小区2号楼6单元
301的拆迁房屋补偿安置协议书
协议原件丢失,协议号0002583,声
明作废●内蒙古创睿企业管理咨
询 服 务 有 限 公 司 ( 统 一 代 码
91150105MA0MXEB3XN) 遗 失
财务章及发票章各一枚,声明作
废●中油内蒙古爱力蒙集团有
限责任公司物资经销分公司遗
失营业执照正本和副本,注册号
1501001850032,声明作废●刘彦
楷不慎将呼和浩特市成智房屋
开发有限公司开具的银泰尊邸
A#-1-6 中户购房款收据丢失,
收据编号 0078731,金额 175057
元, 收 据 编 号 9712283, 金 额
250000 元, 保 留 金 收 据 编 号
0078780,金额20000元,声明作废
●内蒙古建设股份有限公司遗
失呼和浩特市示范性老年公寓
3#楼.4#楼室内环境检测报告,
报告编号:SF-HJ-2017-000314,
SF-HJ-2017-000315,特此声明

●内蒙古尔默仪器仪表销售有限
公 司 遗 失 公 章 一 枚, 编 号
1501050129603,声明作废●郭海
军 ( 身 份 证 号
152630198204051574) 遗 失 与 内
蒙古鑫行达房地产开发有限公司
签订的金川开发区公元仰山小区
一号楼三单元501号购房合同(合
同编号 GYYS_0189)及房款收据
一张(编号 0086220,金额 116648
元),声明作废●内蒙古成电医星
软件有限公司,开户行:内蒙古银
行呼和浩特呼伦南路支行,账号
b109101201020166063,因保管不
善将存款人密码丢失,特此声明
●金桥开发区衣洁丽服装干洗店
遗 失 营 业 执 照 副 本, 注 册 号
150193600024733,声明作废●李
芳 遗 失 身 份 证
(150102197703284525)声明作废
● 本 人 张 洁 宝, 身 份 证
152626198603146314, 丢 失 金 川
开发区金七道与丰林路金润华府
二期高层4号楼一单元2303室中
国银行金润华府借据,金额18万
元,特此声明

●高丹、高凤明遗失内蒙古新家
园房地产开发有限责任公司开具
的金满街商业楼幢负一单元负一
10167号房购房款收据一张,收据
编 号 0161312, 金 额 19180, 日 期
2014 年 7 月 19 日,特此声明●廉
红 霞 遗 失 驾 驶 证, 证 号
150121199510225527, 声 明 作 废
● 廉 红 霞 遗 失 身 份 证, 证 号
150121199510225527, 声 明 作 废
●中油内蒙古爱力蒙集团有限责
任公司呼炼分公司遗失营业执照
正 本 和 副 本, 注 册 号
1501001850066,声明作废●内蒙
古中拓地质勘查有限责任公司遗
失开户许可证及印鉴卡,开户行:
中国建设银行呼和浩特锡林南路
都 市 支 行, 帐 号
1500170663600000176,特此声明
●呼和浩特市新城区鸿丰华礼品
经销店遗失税务登记证正副本,
税 号 150403196309201048, 声 明
作废

●今丢失呼和浩特市鹏盛房地产
开发有限公司2012年10月19日
开具收据号为0356919,小区名称:
万锦花语岸小区高层1-2-902号,
胡永平, 票据总金额为6766元,其
中:契税金额6270元,房地产交易
手续费金额301元,印花税金额5
元,房屋所有权登记费90元,他项
权登记费金额 100 元;收据号为
0356991 公共维修基金金额为
9043元,收据号为0356930产权费
服务费300元,特此声明●呼和浩
特市回民区致心珠宝首饰店(代码
92150103MA0QBRF261)遗失公
章一枚,声明作废●呼和浩特市定
向体育运动协会遗失社会团体
法人登记证书副本,编号:社证字
第F162 号,声明作废●内蒙古蒙
资源食品有限公司遗失开户许
可证及存款人查询密码,账号
610029887, 核 准 号
J1910015365301,开户行:包商银
行呼和浩特新华支行,特此声明

●公告:申请人张天凡,购买了内
蒙古房地产开发总公司呼和浩
特市新城南街五兴大厦 308 号、
323 号、526 号、626 号、725 号、
1025 号房屋 6 套,现申请办理房
屋交易及不动产登记●本人石
瑾瑜购买呼和浩特市荣盛房地
产开发有限公司楠湖郦舍小区
G12号地下车位收据1张及车位
合同一份遗失,特此声明作废●
赛罕区郑老五刀削面馆遗失营
业 执 照 副 本, 统 一 信 用 代 码:
92150105MA0NJPGYXA,声明作
废

本人杨博,曾于 2010 年 11 月
10日与原回迁户曹豹购买位于呼
和浩特市回民区县府佳佳园小区
B1栋1单元6楼东户房屋,其面积
为 125.17 平方米,此房为个人交
易,如出现产权纠纷与鄂尔多斯市
荣剑达房地产开发有限责任公司
无关,特此声明。

声 明

别被“刷赞月入过万”收割了智商税

◎热点聚焦


